
27-03-2008 14:55:00 
 

 

UCHWAŁA NR XXII/188/08 

RADY MIEJSKIEJ W SUW AŁKACH  

z dnia 26 marca 2008 r. 

w sprawie przyjęcia  „Zasad i warunków umieszczania szyldów i reklam na terenie 
zabytkowego śródmieścia  Suwałk”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162. poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457  z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr  181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327. Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Zasady i warunki umieszczania szyldów i reklam na terenie 
zabytkowego śródmieścia  Suwałk” stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Granice stref objętych zasadami, o których mowa w § 1 oznaczono na załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.   

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.   

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Włodzimierz Marczewski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



27-03-2008 14:55:00 
 

 


